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Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-U-35/2022
           Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. z dnia 18 maja 2021 r. Dz. U. z 2021 r.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę zaprojektowania, wykonania i utrzymania systemu informatycznego w ramach projektu współfinansowanego z UE „Stawiamy na rozwój UKW” .

Pytanie 1. 
Pkt IV ppkt 1(bis, gdyż są dwa punkty pierwsze) SWZ stanowi, że "dostawa infrastruktury sprzętowej nie jest objęta przedmiotem zamówienia". Jednocześnie pkt 7 OPZ stanowi, o dostawie i konfiguracji 15 sztuk zestawów zewnętrznych interfejsów sprzętowych. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia jest przewidywana dostawa infrastruktury sprzętowej. Zamawiający zmodyfikuje SWZ poprzez usunięcie zapisu.

Pytanie nr 2:

Pkt IV ppkt 8 SWZ stanowi, o wymogu odbycia cotygodniowych spotkań w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca wnosi o zmianę tego punktu, aby spotkania mogły odbywać się w formie zdalnej. Obecne rozwiązanie nie przystaje do realiów rynku IT i formy zatrudnienia programistów, oraz faworyzuje firmy z Bydgoszczy i województwa kujawsko-pomorskiego, co nie jest uzasadnione specyfiką zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zdalne cotygodniowe spotkania (np. platforma Teams) zespołu wdrażającego z głównym programista. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.
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